
Ngày Diễn giải Số phiếu Thành Tiền 

01/06/2019 Thu bán phiếu 51 102 000                         

04/06/2019 Thu bán phiếu 78 156 000                         

06/06/2019 Thu bán phiếu 85 170 000                         

08/06/2019 Thu bán phiếu 71 142 000                         

11/06/2019 Thu bán phiếu 80 160 000                         

13/06/2019 Thu bán phiếu 80 160 000                         

15/06/2019 Thu bán phiếu 56 112 000                         

18/06/2019 Thu bán phiếu 59 118 000                         

20/06/2019 Thu bán phiếu 54 108 000                         

22/06/2019 Thu bán phiếu 60 120 000                         

25/06/2019 Thu bán phiếu 68 136 000                         

27/06/2019 Thu bán phiếu 58 116 000                         

29/06/2019 Thu bán phiếu 48 96 000                           

848 1 696 000             

THU BÁN PHIẾU QUÁN CƠM ĐÀ LẠT 
Từ ngày 01/06/2019  đến 30/06/2019

Tổng 



    


